

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 17779/2017-SZDC-SSZ-VZ

dle rozdělovníku

Vyřizuje: Helena Baštářová

Telefon: 972 524 081

Mobil: 724 129 033

E-mail: bastarova@szdc.cz

Datum: 07.08.2017

Uzel Plzeň, 3.stavba – přesmyk domažlické trati**Vysvětlení zadávací dokumentace č. 40**

ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 284:

SO36-33-01: Zadavatel v souvislosti se zkrácením stavby mimo jiné změnil výměry pol.č.45-48 soupisu prací (těžení a manipulace se štěrku).

Vycházíme předpokladu, že výměra pol.č.45 je správně; tedy 45,0m3 (odtěžení kontaminovaného štěrku) + 5097,3m3 (odtěžení nekontaminovaného štěrku) = 5142,3m3. V tom případě by výměry návazných položek měly být tyto:

- Pol.č.46 – $45\text{m}^3 \cdot 23\text{km} = 1035\text{m}^3 \cdot \text{km}$
- Pol.č.47 – $5097,3\text{m}^3 \cdot 2\text{km} = 10194,6\text{m}^3 \cdot \text{km}$
- Pol.č.48 – $5097,3\text{m}^3 \cdot 40\% \cdot 13\text{km} = 26505,96\text{m}^3 \cdot \text{km}$

Opraví zadavatel položky?

Odpověď:

Položky č. 46, 47 a 48 upraveny, v příloze je upravený soubor soupisu prací SO363301_sp_Z6.

Dotaz č. 285:

SO36-33-01: Zadavatel v souvislosti se zkrácením stavby mimo jiné změnil výměru pol.č.51. Do výměry této položky jsou nyní zahrnuty odvozy odpadů dle tabulky, která je součástí odpovědi na dotaz č.281, tedy i odvoz odpadů z výhybek. Odvoz odpadů z výhybek je však již zahrnut v pol.č.53. Opraví zadavatel soupis prací?

Odpověď:

Položka č. 51 byla upravena ($5396 - 962 = 4434 \text{ t.km}$), v příloze je upravený soubor soupisu prací SO363301_sp_Z6.

Dotaz č. 286:

SO36-33-01: Proč zadavatel navýšil výměru pol.č.37 soupisu prací? Dle našeho názoru byla původní výměra (4ks) správná. Žádáme vysvětlení, případně úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Položka č. 37 beze změny (6ks). Přechody na svršek tvaru 49E1 jsou na třech místech:

km 105,400 – přechod na vlečku Škoda Investment

km 107,560 – přechod na vlečku IT Bohemia

km 107,820 – přechod na stávající stav

Příloha:

- SO363301_sp_Z6

.....
Ing. Jarmila Ozimá

ředitelka odboru investičního
na základě pověření č. 2068
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace